⁴ שיר העם לגרסאותיו וגלגוליו בשירה הכמו-עממית, פרי עטם של משוררי יידיש ומשוררים עבריים, נדון במאמרו "לדרכו של שיר עם ושלוחותיו" (כונס בספרו בצאתך ובאוהליך, רמת-גן 1966), וראו מאמרה של נורית גוברין, "על אם הדרך" – שיר-העם במשנתו של דב סדן", מאזנים, כרך ע"ב, גיל' 8 (סיון תשנ"ח, מאי 1998), עמ' 4 – 6. נדפס גם בספרה של גוברין קריאת הדורות, כרך ב (תשס"ב 2002), עמ' 363 – 368.

⁵ "אליקום צונזר", מאת איציק מאנגר, בתוך ספרו של מאנגר דמויות קרובות, תרגם מידיש אברהם שלונסקי, אחרית דבר דב סדן, מרחביה 1941.

אויפֿן וועג שטייט אַ בוים, / שטייט ער אינגבויגן; / אלע פֿייגל פֿונעם בוים / זענען
זיך צעפֿלויגן: // דריי קנין מזרח, דריי קנין מערב, / און דער רעשט קנין - דרום, /
און דעם בוים געלאָזט אליין / הפֿקר פֿאַרן שטורעם.